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PYTANIE | ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z
2017r. poz. 1579) zawiadamiam, ze w postepowaniu o zamdwienie publiczne prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie robot budowlanych pn.:

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci lfowa oraz budowa przydomowych
oczyszczalni sciekdw na terenie gminy lfowa

ogtoszonym w Biuletynie Zamowien Publicznych - numer ogtoszenia: 596650-N-2018 z dnia 2018-07-
30 r. do zamawiajgcego wptyneta prosba Wykonawcy o wyjasnienie watpliwosci, na ktére udzielam
odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:
Prosimy o podanie, ile studni gtebinowych nalezy podda¢ modernizaciji.

Odpowiedz na pytanie 1:
Zakres czesci zamowienia dotyczacej przebudowy Stacji Uzdatniania Wody przewiduje przebudowe

jednej studni gtebinowych.

Pytanie 2:
Czy nalezy stosowac¢ wodomierze katowe?

OdpowiedzZ na pytanie 2:
Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie wodomierzy katowych.
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